Проект

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

20.03.2019
г. Чита

	О Законе Забайкальского края "О преобразовании городского поселения "Яблоновское", входящего в состав муниципального района "Читинский район" Забайкальского края"

В соответствии со статьями 30, 42 и 50 Устава Забайкальского края Законодательное Собрание Забайкальского края постановляет:
1. Принять Закон Забайкальского края "О преобразовании городского поселения "Яблоновское", входящего в состав муниципального района "Читинский район" Забайкальского края ".

2. Направить принятый Закон Забайкальского края временно исполняющему обязанности Губернатора Забайкальского края А.М. Осипову для подписания и опубликования.

Председатель
Законодательного Собрания                                                             И.Д. Лиханов